

Magnethi Holding ApS
Lyngvej 84, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 10 88 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *19/6 2018*.



Rasmus Raun Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnethi Holding ApS Lyngvej 84 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 10 88 98
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Raun Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Kære Børn Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og udøve formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -387.350 kr., der anses for utilfredsstillende. Resultatet skyldes underskud i datterselskabet.

Selskabet har realiseret et væsentlig underskud i 2017 og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter kan udvides i takt med et eventuelt finansieringsbehov.

I ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	24/9 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-3.125	-8.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-379.926	238.957
Øvrige finansielle omkostninger	-4.277	0
Resultat før skat	-387.328	230.037
Skat af årets resultat	-22	880
Årets resultat	-387.350	230.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	230.917
Disponeret fra overført resultat	-387.350	0
Disponeret i alt	-387.350	230.917

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	288.957
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>288.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>288.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	94.094
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>94.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>94.094</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>383.051</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-156.433</u>	<u>230.917</u>
	Egenkapital i alt	<u>-106.433</u>	<u>280.917</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.670	5.670
	Selskabsskat	93.236	93.214
	Anden gæld	<u>4.277</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.433</u>	<u>102.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.433</u>	<u>102.134</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>383.051</u>

1 Usikkerhed om going concern**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Noter

1/1 2017	24/9 2015
- 31/12 2017	- 31/12 2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et væsentlig underskud i 2017 og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter kan udvides i takt med et eventuelt finansieringsbehov.

I ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	238.957	0
Årets resultat	-697.169	238.957
Indtægtsførsel negativ værdi	317.243	0
Opskrivninger 31. december 2017	-140.969	238.957
Modregnet i tilgodehavender	90.969	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	90.969	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	288.957

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kære Børn Kolding ApS	Kolding	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	230.917	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-387.350</u>	<u>230.917</u>
	<u>-156.433</u>	<u>230.917</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs bankgæld er kapitalandele i tilknyttet selskab pantsat.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.